
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE Şl 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

Str.Aurel Vlaicu nr.26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368 -  008166 Fax: 0368-469044 
E-mail: cjracbwo@yahoo.corn

M I M S l h K C I .  EDI ( A ÍH  I NAI ¡ONAI.I-

HOTĂRÂREA 
nr.12 din 14.08.2018

Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională 
Braşov reunit în şedinţa ordinară din data de 14.08.2018, în conformitate cu prevederile Legii 
nr.1/2011 cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - metodologia 
cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:

• Aprobarea cheltuielilor cu naveta pe luna iulie 2018.

• Aprobarea detaşărilor în interesul învăţământului pentru anul şcolar 2018-2019 conform 
Metodologiei.

• Diverse, 

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna 
iulie 2018.
Art.2. se votează şi se aprobă în unanimitate de către membrii C.A solicitările detaşărilor în 
interesul învăţământului conform Metodologiei de mobilitate a personalului didactic de predare 
din învăţământul preuniversitar pentru anul şcolar 2018-2019- Art.82/alin.4, cap X, nr. 
5485/13.11.2017 pentru următoarele cadre didactice: Prof. Ighigeanu Ioana, Prof. Keul Izabella, 
Prof. Gădărăuţeanu Ancuţa, Prof. Dobre Letitia, Prof. Iordache Mirela.

Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează pe pagina de 
internet a CJRAE Braşov.

Preşedinte C.A,

prof. florescu.Carmen
y > , "

Secretar C.A, 

prof. Ighigeanu Ioana


